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D E SIO N A Z IO N t DELLE CATEQORIE E DEI' OENERI Uniti

Carne macellata fresca suina 
id. id proveniente da altri Comuni . 

Carne macellata fresca di altri bovini e ovina 
Id. id. proveniente da altri Comuni 

» » » »
Carne congelata di altri bovini ed ovina 
Carni salate, affumicate ed in qualsiasi modo pre

Lardo fresco e salato e strutto bianco . 
Formaggi e latticini di I*.categoria 

Id. id. di 2* categoria
Pesci freschi di I* categoria .

Id. id di 2* categoria 
Pesci preparati di lk categoria 

Id. id. di 2* categoria
Z u c c h e r o ..................................................
M i e l e ...........................................................
Glucosio solido e liquido 
Marmellate e conserve di frutti . 
Coccolato comune in polvere e  tavolette 
Cacao in polvere ed in pasta
C a f f è ............................................................

Id. torrefatto in grani ed in polvere 
Surrogati del caffè 
Droghe e coloniali 
Confetti e dolciumi 

Id. id.
Id. id.

Conigli e porchetti d'india 
Conserve di pomodoro 
Conserve e mostarde semplici

I* categoria 
2* categoria

Frutta secca di
Id. id. di 

Funghi freschi 
Id. secchi 

Pollame vivo
Pollame morto e selvaggina 
Tartufi bianchi 

Id.
Thè .
Id. Matè

nen

Quintale

Materie grasse • Saponi e profumerie

Oli vegetali ed 
B u rro   
Frutti temi oleiferi 
Saponi comuni in forma di saponette
oaponi ..................................
Saponi f in i................................ 
Profumerie . . . .

Quintale

| Aliquota
P«

uniti
Quantitì
introdotte

Lire

I

I
I Riporto

67,50 _
81 - 267,14
6 0 - 0,30
7 2 - 183,09
48 - 134,98
4 0 - 29,39

120 — 554,52
9 6 - 8,84
3 4 - 111,10

• 1 2 5 - 1.773,35
4 0 - 2.709,98
4 0 - 428,26
1 0 - 298,87
9 0 - 115,98
3 0 - 632,31
1 0 - 10.453,07
1 0 - 78,22
1 0 - 465,11
6 0 - 451,62
6 0 - 145,39
4 8 - 84,95

130 — 1.590,73
156 — 24,23
6 0 - —

2 0 0 - 83,14
2 0 0 - 629,94
150 — 25,27
5 0 - 113,87
3 0 - 1.335,73
2 0 - 922,81
60 - 383,90
4 0 -

»

7 0 - 878,%
3 0 - 1.410,67
2 0 - —
8 0 - —

l « 0 - 2.172,31
150 — 1.316,86
300 — I.294 !
150 — 0,264 ;
200 — 10,11 1
100 — i

_ 1

1
T o t a l e  L.

1 0 -
1 2 - —

3 0 - 15,70
3 0 - —

1 5 0 - 280,96
3 0 0 - 183,70*

T o ta le  L

Dazio

Lire

21.636.40 
1 8 -

13.163.40 
6.478,90 
1.175,65

66.542.40 
646,60

3.777,35
221.666,05
106.399,30
17.130.40 
11,169 —
10.436.20 
16.969,30

104.530,70
782,20

4.651,10
27.097.20
8.723.40
4.077.55

206.794.90
3.780.55

16.628 -  
125.988,50

3.790.50
5.693.50

40.071.90
18.456.20 
23 .034-

61.527.20 
42.320,10

260.677,20 
197.532 — 

388,20 
39,60

2.022 -

2.895.159,80

471 -

42.14335
55.112.40

97.727.23

-Mi


